UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 470/PGDĐT-TCCB

V/v triển khai tổ chức đào tạo nâng

trình độ chuẩn giáo viên tiểu học,

trung học cơ sở năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 09 tháng 11 năm 2023

 Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường Tiểu học, Tiểu học và THCS và

trường THCS trực thuộc.

Căn cứ công văn số 3163/SGDĐT-TCCB ngày 03/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai tổ chức đào tạo nâng trình

độ chuẩn giáo viên tiểu học, trung học cơ sở năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Thông báo, hướng dẫn đến các giáo viên có tên trong danh sách giáo

viên thực hiện nâng trình độ chuẩn năm 2023 theo công văn số 3163/SGDĐT-

TCCB ngày 03/11/2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế được biết để tiến

hành làm hồ sơ đăng ký xét tuyển tại trường Đại học sư phạm Huế theo Công văn

số 2502/ĐHSP-ĐTĐH&CTSV ngày 31/10/2023 của trường ĐHSP Huế về việc

phối hợp tuyển sinh và tổ chức đào tạo nâng chuẩn giáo viên tại tỉnh Thừa Thiên

Huế (có văn bản và danh sách kèm theo).

2. Báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận TCCB) chậm nhất

ngày 13/11/2023 về tình hình giáo viên của đơn vị thực hiện đăng ký xét tuyển tại

trường Đại học sư phạm Huế theo Công văn số 2502/ĐHSP-ĐTĐH&CTSV ngày

31/10/2023 của trường ĐHSP Huế.

Lưu ý: Đối với những giáo viên đã thuyên chuyển đơn vị công tác so với

danh sách nâng chuẩn năm 2023 tại công văn số 3163/SGDĐT-TCCB đề nghị

Hiệu trưởng đơn vị công tác hiện tại triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các đơn vị triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

2

		2023-11-09T14:41:06+0700